
Vypracovala: dr. M. Dosoudilová, 9. ledna 2013 

 

 

Plán činnosti odborných komisí RVVI (OK NŽP, OK ŽP, OK SHV) 

v roce 2013 
 

 

 spolupráce při implementaci Národních priorit orientovaného výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací 

 spolupráce při tvorbě Metodiky hodnocení výsledků výzkumných organizací 

a výsledků ukončených programů 2013 

 spolupráce při Aktualizaci Národní politiky VaVaI 2009 – 2015 (s výhledem do roku 

2020) 

 kontrola výsledků hodnocení výsledků výzkumných organizací a výsledků 

ukončených programů 

 koncepční doporučení pro Radu z výsledků práce komisí 

 zpracování Radou vyžádaných vyjádření k projednávaným materiálům 

 souhrnná zpráva o činnosti odborných komisí 

 

 

Plán činnosti Bioetické komise RVVI v roce 2013 
 

 

 projednávání žádostí a zpracování stanoviska k žádosti (pokud taková žádost přijde) 

podle zákona č. 227/2006 Sb., o výzkumu na lidských embryonálních kmenových 

buňkách a souvisejících činnostech a o změně některých souvisejících zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „VLEKB“)  

 různé – podklady pro řešení úkolů Rady s bioetickými aspekty výzkum u a vývoje 

 diskuse k problematice legislativy ve vztahu k VLEKB 

 diskuse k materiálům z evropského NEC fora  

 zpracování souhrnné zprávy o činnosti Bioetické komise RVVI 

 


